
 
 

第６１回 港南区民バドミントン大会 平成２３年１１月６日 港南スポーツセンター

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

安 田 幸 司

安田幸司

大 石 和 広

大石和広

（ＹＰＬ ＣＬＵＢ）

角 津 真 志

角津真志

小 間 俊 明

小間俊明

（ファミリー）

盛 長 義 文

盛長義文

香 西 真 彦

香西真彦

（上 郷党 ）

加 藤 大 希

加藤大希

青 木 涼

青木涼

（チェリブロ）

２
M 2-1
G 4-3
P 130-129

○

×

21-15
17-21
15-11

15-21
21-17
11-15

○

×

21-20
21-20

20-21
20-21

×

○

16-21
19-21

21-16
21-19

４
M 0-3
G 3-6

P 146-159

×

○

21-15
20-21
14-15

15-21
21-20
15-14

×

○

21-19
16-21
7-15

19-21
21-16
15- 7

３
M 1-2
G 3-5
P 134-143

×

○

21-10
14-21
8-15

10-21
21-14
15- 8

１
M 3-0
G 6-2

P 143-122

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

飯 塚 幸 二

飯塚幸二

岡 田 清 隆

岡田清隆

（ＹＰＬ ＣＬＵＢ）

加 藤 厳 太

加藤厳太

守 岩 弘 之

守岩弘之

（チェリブロ）

安堵城卓哉

安堵城卓哉

篠 原 亘

篠原亘

（ファミリー）

平 野 開

平野開

徳 永 昌 史

徳永昌史

（ フリ ー）

４
M 0-3
G 0-6
P 77-126

×

○

8-21
18-21

21- 8
21-18

×

○

18-21
3-21

21-18
21- 3

×

○

14-21
16-21

21-14
21-16

３
M 1-2
G 3-4

P 125-118

×

○

20-21
21-14
11-15

21-20
14-21
15-11

×

○

17-21
14-21

21-17
21-14

２
M 2-1
G 4-3
P 113-115

×

○

10-21
11-21

21-10
21-11

１
M 3-0
G 6-0

P 126-82

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

永 吉 知 彦

永吉知彦

小 俣 知 明

小俣知明

（ウエンブレー）
（シャトルフレンズ）

矢 崎 覚

矢崎覚

斉 藤 秀 成

斉藤秀成

（ＹＰＬ ＣＬＵＢ）

加 藤 拓 也

加藤拓也

中 村 元 気

中村元気

（チェリブロ）

渡辺隆太郎

渡辺隆太郎

佐々木彬利

佐々木彬利

（Ｋａｏｒｉｎｓ）

３
M 1-2
G 3-4

P 127-118

○

×

21-14
21- 7

14-21
7-21

×

○

13-21
19-21

21-13
21-19

×

○

19-21
21-19
13-15

21-19
19-21
15-13

４
M 0-3
G 0-6
P 83-126

×

○

14-21
16-21

21-14
21-16

×

○

16-21
16-21

21-16
21-16

２
M 2-1
G 4-2

P 115-104

×

○

12-21
19-21

21-12
21-19

１
M 3-0
G 6-1
P 139-116

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ｄブロック

順
位

斉 藤 英 昭

斉藤英昭

宮 田 穂 高

宮田穂高

（ＹＰＬ ＣＬＵＢ）

河 本 宏 文

河本宏文

横 山 晋

横山晋

（Ｃ ＤＯ ）

篠 田 誠

篠田誠

山 崎 喬 之

山崎喬之

（いずみくらぶ）

２
M 1-1

G 2-2

P 74-77

×

○

14-21
18-21

21-14
21-18

○

×

21-17
21-18

17-21
18-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-69

○

×

21-19
21-18

19-21
18-21

３
M 0-2

G 0-4

P 72-84

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ｅブロック

順
位

鈴 木 勝 之

鈴木勝之

伊 藤 晴 光

伊藤晴光

（ フリ ー）

中 村 光 男

中村光男

渡 辺 博

渡辺博

（ 教 室 ）
（ フリ ー）

新 井 明 雄

新井明雄

加 藤 洋 一

加藤洋一

（上小バドミントン）

３
M 0-2

G 1-4

P 73-92

×

○

10-21
21-14
13-15

21-10
14-21
15-13

×

○

18-21
11-21

21-18
21-11

１
M 2-0

G 4-1

P 92-80

○

×

21-17
21-19

17-21
19-21

２
M 1-1

G 2-2

P 78-71

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

高 橋 昌 弘

高橋昌弘

田 畑 浩 明

田畑浩明

（ ＨＢ Ｃ）

山 本 暁 生

山本暁生

庄 司 智 史

庄司智史

（永野クラブ）

野 田 章 弘

野田章弘

須 山 慧 恭

須山慧恭

（ファミリー）

三 浦 正 明

三浦正明

鈴 木 俊 之

鈴木俊之

（ココカラ）

２
M 2-1
G 5-3
P 142-120

○

×

15-21
21-14
15-14

21-15
14-21
14-15

×

○

17-21
21-19
11-15

21-17
19-21
15-11

○

×

21-12
21- 4

12-21
4-21

３
M 1-2

G 3-4
P 120-108

×

○

17-21
12-21

21-17
21-12

○

×

21- 8
21- 7

8-21
7-21

１
M 3-0
G 6-1
P 139-92

○

×

21- 8
21- 6

8-21
6-21

４
M 0-3

G 0-6
P 45-126

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

斉 藤 直 三

斉藤直三

金 丸 勝 彦

金丸勝彦

（丸山台バドミントン同好会）

安 部 豊

安部豊

長 坂 充

長坂充

（さつき台バドミントンクラブ）

竹 内 嵩 幸

竹内嵩幸

川 上 豊 二

川上豊二

（永野クラブ）

瓜 生 尚

瓜生尚

加 能 暁 洋

加能暁洋

（Ｃａｔｓ＠上大岡）

４
M 0-3

G 1-6
P 87-132

×

○

14-21
21-12
10-15

21-14
12-21
15-10

×

○

14-21
12-21

21-14
21-12

×

○

9-21
7-21

21- 9
21- 7

３
M 1-2
G 2-5
P 75-129

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

11-21
16-21

21-11
21-16

２
M 2-1

G 5-2
P 123-77

×

○

15-21
21-15
3-15

21-15
15-21
15- 3

１
M 3-0
G 6-1
P 135-82

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

加 藤 昭 夫

加藤昭夫

富 永 信 男

富永信男

（さつき台バドミントンクラブ）

市 原 好 久

市原好久

小 藪 國 広

小藪國広

（ Ｓ＆ Ｒ）

白 井 明

白井明

伊 桜 浩

伊桜浩

（いずみくらぶ）

松 田 実

松田実

有 村 昭

有村昭

（水曜クラブ）

４
M 0-3

G 3-6
P 140-167

×

○

19-21
21-19
7-15

21-19
19-21
15- 7

×

○

14-21
21-20
11-15

21-14
20-21
15-11

×

○

21-20
17-21
9-15

20-21
21-17
15- 9

２
M 2-1
G 4-3
P 133-120

○

×

21-18
21-13

18-21
13-21

×

○

20-21
16-21

21-20
21-16

３
M 1-2

G 3-5
P 135-138

×

○

21-14
19-21
8-15

14-21
21-19
15- 8

１
M 3-0
G 6-2
P 148-131

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

原 三 郎

原三郎

鈴 木 英 夫

鈴木英夫

（いずみくらぶ）

池 田 治 夫

池田治夫

舘 野 健 三

舘野健三

（さつき台バドミントンクラブ）

垣 内 武 史

垣内武史

小 原 豊

小原豊

（めじろバドミントンクラブ）

全 賢 浩

全賢浩

立 花 直 樹

立花直樹

（ココカラ）

２
M 2-1
G 5-4

P 148-142

○

×

18-21
21-12
15-11

21-18
12-21
11-15

×

○

21-15
12-21
9-15

15-21
21-12
15- 9

○

×

21-15
16-21
15-11

15-21
21-16
11-15

４
M 0-3

G 2-6
P 117-152

×

○

15-21
16-21

21-15
21-16

×

○

11-21
21-20
10-15

21-11
20-21
15-10

１
M 3-0
G 6-1

P 135-97

○

×

21-10
21-14

10-21
14-21

３
M 1-2

G 3-5
P 127-136

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

山 本 正 明

山本正明

小 笹 真 治

小笹真治

（丸山台バドミントン同好会）

箭 内 英 雄

箭内英雄

鎌 田 淳 一

鎌田淳一

（めじろバドミントンクラブ）

阿 部 保 雄

阿部保雄

張 暁 北

張暁北

（ファミリー）

甲 斐 愛 章

甲斐愛章

菊 池 亨

菊池亨

（ココカラ）

４
M 1-2
G 2-5

P 115-134

×

○

15-21
19-21

21-15
21-19

○

×

21-18
16-21
15-11

18-21
21-16
11-15

×

○

17-21
12-21

21-17
21-12

１
M 3-0

G 6-1
P 139-101

○

×

21-16
21- 8

16-21
8-21

○

×

21-13
19-21
15- 9

13-21
21-19
9-15

３
M 1-2
G 3-5

P 122-143

○

×

12-21
21-20
15- 8

21-12
20-21
8-15

２
M 1-2

G 4-4
P 134-132



 
 

第６１回 港南区民バドミントン大会 平成２３年１１月６日 港南スポーツセンター

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

麻生十九二

麻生十九二

榎本貢一

榎本貢一

（シーガルズ）

橋本英樹

橋本英樹

佐藤勝祐

佐藤勝祐

（パパサンズ）

浅 見 浩

浅見浩

細田勝久

細田勝久

（ココカラ）

今井将士

今井将士

津田雅史

津田雅史

（Ｃａｔｓ＠上大岡）

３
M 1-2
G 2-4

P 91-118

○

×

21-20
21-14

20-21
14-21

×

○

9-21
13-21

21- 9
21-13

×

○

14-21
13-21

21-14
21-13

４
M 0-3

G 0-6
P 77-126

×

○

12-21
13-21

21-12
21-13

×

○

10-21
8-21

21-10
21- 8

２
M 2-1
G 5-2

P 134-100

×

○

18-21
21-17
11-15

21-18
17-21
15-11

１
M 3-0

G 6-1
P 137-95

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ｂブロック

順
位

菅 隆 昭

菅隆昭

伊 藤 功

伊藤功

（ファミリー）

相川高一

相川高一

金子晋一

金子晋一

（永野クラブ）

今江賢造

今江賢造

澤野盛之

澤野盛之

（Ｋａｏｒｉｎｓ）

２
M 1-1

G 3-2

P 89-89

×

○

15-21
21-18
11-15

21-15
18-21
15-11

○

×

21-18
21-17

18-21
17-21

１
M 2-0

G 4-1

P 96-78

○

×

21-17
21-14

17-21
14-21

３
M 0-2

G 0-4

P 66-84

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ｃブロック

順
位

高谷博夫

高谷博夫

鈴木重信

鈴木重信

（さつき台バドミントンクラブ）

大谷清司

大谷清司

竹村重昭

竹村重昭

（永野クラブ）

菅沼安夫

菅沼安夫

薄衣昭男

薄衣昭男

（めじろバドミントンクラブ）

２
M 1-1

G 2-2

P 65-69

○

×

21-13
21-14

13-21
14-21

×

○

10-21
13-21

21-10
21-13

３
M 0-2

G 1-4

P 77-95

×

○

21-17
18-21
11-15

17-21
21-18
15-11

１
M 2-0

G 4-1

P 95-73

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ａブロック

順
位

松下知子

松下知子

井島美穂

井島美穂

（チームアリス）

角津由有

角津由有

鈴木絵梨香

鈴木絵梨香

（ファミリー）

高木ひとみ

高木ひとみ

永島梨沙

永島梨沙

（ＳＵＮバード）

１
M 2-0

G 4-2

P 101-89

○

×

17-21
21-19
15- 5

21-17
19-21
5-15

○

×

12-21
21-13
15-10

21-12
13-21
10-15

３
M 0-2

G 1-4

P 84-95

×

○

20-21
19-21

21-20
21-19

２
M 1-1

G 3-2

P 86-87

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴木節子

鈴木節子

成清弘子

成清弘子

（メークイン）
（ホワイトソックス）

佐藤千喜子

佐藤千喜子

伊藤いづみ

伊藤いづみ

（大岡バドミントンクラブ）
（ファミリー）

石川亜矢子

石川亜矢子

大井真紀

大井真紀

（チームスプラウト）

澤田由香

澤田由香

盛長桃子

盛長桃子

（Ｋａｏｒｉｎｓ）
（上郷党）

２
M 2-1
G 4-3

P 127-117

×

○

12-21
17-21

21-12
21-17

○

×

21-13
21-11

13-21
11-21

○

×

21-16
20-21
15-14

16-21
21-20
14-15

１
M 3-0
G 6-0
P 126-87

○

×

21-16
21-19

16-21
19-21

○

×

21- 5
21-18

5-21
18-21

４
M 0-3
G 0-6

P 89-126

×

○

12-21
18-21

21-12
21-18

３
M 1-2
G 3-4
P 116-128

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

高橋玲子

高橋玲子

山下祥子

山下祥子

（ＦＭＣ）
（はまなん）

三野美鈴

三野美鈴

峯尾尚子

峯尾尚子

（レモン）

鵜川由衣

鵜川由衣

黒岩綾乃

黒岩綾乃

（ファミリー）
（チームアリス）

横川友里奈

横川友里奈

太田千尋

太田千尋

（ミラクル）

２
M 2-1
G 4-2

P 118-94

○

×

21-14
21-11

14-21
11-21

×

○

18-21
16-21

21-18
21-16

○

×

21-13
21-14

13-21
14-21

４
M 0-3
G 0-6
P 79-126

×

○

14-21
12-21

21-14
21-12

×

○

8-21
20-21

21- 8
21-20

１
M 3-0
G 6-0

P 126-87

○

×

21-11
21-16

11-21
16-21

３
M 1-2
G 2-4
P 96-112

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｄブロック

順
位

八木優子

八木優子

小野川美科

小野川美科

（カインド）

高橋ちあき

高橋ちあき

佐々木千香

佐々木千香

（チームアリス）

森山加代子

森山加代子

中谷友美

中谷友美

（フリー）

１
M 2-0

G 4-1

P 90-77

○

×

21-12
21-14

12-21
14-21

○

×

12-21
21-16
15-14

21-12
16-21
14-15

３
M 0-2

G 0-4

P 39-84

×

○

7-21
6-21

21- 7
21- 6

２
M 1-1

G 3-2

P 93-61

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

遠藤美也子

遠藤美也子

菊谷まゆみ

菊谷まゆみ

（シャトルズ）

野村直美

野村直美

山田真澄

山田真澄

（マーガレット）

末廣美奈子

末廣美奈子

佐竹陽子

佐竹陽子

（カインド）

長尾真由美

長尾真由美

楠本ふみ代

楠本ふみ代

（Ｋａｏｒｉｎｓ）

４
M 0-3
G 0-6
P 93-126

×

○

9-21
11-21

21- 9
21-11

×

○

15-21
18-21

21-15
21-18

×

○

20-21
20-21

21-20
21-20

１
M 3-0

G 6-0
P 126-84

○

×

21-16
21-18

16-21
18-21

○

×

21-15
21-15

15-21
15-21

２
M 2-1
G 4-2
P 118-103

○

×

21-16
21-12

16-21
12-21

３
M 1-2

G 2-4
P 100-124

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

佐久間由美子

佐久間由美子

小川浩子

小川浩子

（ＩＣＢＣ）

関 根 恵

関根恵

近藤雅子

近藤雅子

（はまなん）

小林美和

小林美和

升井弘子

升井弘子

（チームスプラウト）

穴水和代

穴水和代

古巣理恵

古巣理恵

（ファミリー）

４
M 0-3

G 1-6
P 91-133

×

○

17-21
8-21

21-17
21- 8

×

○

20-21
21-13
6-15

21-20
13-21
15- 6

×

○

12-21
7-21

21-12
21- 7

２
M 2-1
G 4-2
P 108-91

○

×

21- 9
21-15

9-21
15-21

×

○

9-21
15-21

21- 9
21-15

３
M 1-2

G 2-5
P 94-131

×

○

10-21
11-21

21-10
21-11

１
M 3-0
G 6-0
P 126-64



 
 

第６１回 港南区民バドミントン大会 平成２３年１１月６日 港南スポーツセンター

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴木麻代

鈴木麻代

鈴木洋子

鈴木洋子

（Ｆ．Ｍ．Ｃ）

角替里江子

角替里江子

山本知恵

山本知恵

（マーガレット）

押見早苗

押見早苗

高橋直子

高橋直子

（ＹＰＬ ＣＬＵＢ）

吉原真紀

吉原真紀

中村友文美

中村友文美

（Ｋａｏｒｉｎｓ）

２
M 2-1
G 4-2
P 109-95

×

○

13-21
12-21

21-13
21-12

○

×

21-13
21- 6

13-21
6-21

○

×

21-16
21-18

16-21
18-21

１
M 3-0

G 6-0
P 126-82

○

×

21- 6
21-12

6-21
12-21

○

×

21-19
21-20

19-21
20-21

４
M 0-3
G 0-6
P 58-126

×

○

10-21
11-21

21-10
21-11

３
M 1-2
G 2-4
P 115-105

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

大田尚子

大田尚子

日下部千恵子

日下部千恵子

（港南オリーブ）

小村香織

小村香織

丸岡千春

丸岡千春

（横浜フリエ）

河野真弓

河野真弓

中村浩子

中村浩子

（フリー）

相見裕子

相見裕子

市 尾 香

市尾香

（ＩＣＢＣ）

２
M 2-1
G 4-4
P 142-141

○

×

21-16
16-21
15-14

16-21
21-16
14-15

○

×

21-19
19-21
15- 8

19-21
21-19
8-15

×

○

20-21
15-21

21-20
21-15

３
M 1-2

G 4-4
P 143-137

×

○

21-14
18-21
11-15

14-21
21-18
15-11

○

×

21-19
21-16

19-21
16-21

１
M 2-1
G 5-4
P 153-145

○

×

19-21
21-14
15- 5

21-19
14-21
5-15

４
M 1-2
G 3-4
P 117-132

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

伊藤春子

伊藤春子

滝川君子

滝川君子

（ファミリー）

高橋君子

高橋君子

野見山静子

野見山静子

（港南オリーブ）

小林由美子

小林由美子

木村記代子

木村記代子

（上小バドミントンクラブ）

北井好子

北井好子

中藤美佳

中藤美佳

（ＩＣＢＣ）

１
M 3-0
G 6-0
P 126-84

○

×

21-13
21- 9

13-21
9-21

○

×

21-19
21-19

19-21
19-21

○

×

21-15
21- 9

15-21
9-21

４
M 0-3
G 1-6
P 98-140

×

○

20-21
21-20
7-15

21-20
20-21
15- 7

×

○

9-21
19-21

21- 9
21-19

２
M 2-1
G 4-3
P 136-121

○

×

21-19
21-12

19-21
12-21

３
M 1-2
G 2-4

P 97-112

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

安藤弘子

安藤弘子

川口清美

川口清美

（大岡バドミントンクラブ）

佐々木節子

佐々木節子

八代民子

八代民子

（ＩＣＢＣ）

吉原美恵子

吉原美恵子

辻賀津子

辻賀津子

（港南オリーブ）
（チームアリス）

楠田いずみ

楠田いずみ

小池紀子

小池紀子

（シャトルズ）

１
M 3-0
G 6-0
P 126-67

○

×

21-10
21-15

10-21
15-21

○

×

21- 9
21-10

9-21
10-21

○

×

21-15
21- 8

15-21
8-21

３
M 1-2
G 2-4
P 96-118

○

×

21-20
21-14

20-21
14-21

×

○

12-21
17-21

21-12
21-17

４
M 0-3
G 0-6
P 73-126

×

○

12-21
8-21

21-12
21- 8

２
M 2-1
G 4-2

P 107-91

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

対木方乃

対木方乃

古川可奈子

古川可奈子

（ＹＰＬ ＣＬＵＢ）

大平洋子

大平洋子

佐藤真奈美

佐藤真奈美

（わかば）

松見理恵子

松見理恵子

岩泉康子

岩泉康子

（ファミリー）

白土桃子

白土桃子

中村千里ＭＣ

中村千里ＭＣ

（ゆりぴょん）

２
M 2-1
G 4-2
P 114-88

○

×

21- 7
21-17

7-21
17-21

○

×

21- 8
21-14

8-21
14-21

×

○

18-21
12-21

21-18
21-12

３
M 1-2
G 3-4
P 108-115

○

×

21-14
21- 8

14-21
8-21

×

○

21-15
9-21
12-15

15-21
21- 9
15-12

４
M 0-3
G 0-6
P 68-126

×

○

14-21
10-21

21-14
21-10

１
M 3-0
G 6-1
P 135-96

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

山本美智子

山本美智子

吉野安代

吉野安代

（ファミリー）

澤田真紀子

澤田真紀子

石岡八重子

石岡八重子

（チームスプラウト）
（フリー）

藤本啓子

藤本啓子

斉藤恵子

斉藤恵子

（ＩＣＢＣ）

永井典子

永井典子

工藤登美江

工藤登美江

（ミラクル）

１
M 3-0
G 6-0
P 126-76

○

×

21-13
21-16

13-21
16-21

○

×

21-14
21-12

14-21
12-21

○

×

21-11
21-10

11-21
10-21

３
M 1-2
G 2-4
P 98-117

×

○

20-21
7-21

21-20
21- 7

○

×

21-18
21-15

18-21
15-21

２
M 2-1
G 4-2
P 110-101

○

×

21-18
21-14

18-21
14-21

４
M 0-3
G 0-6
P 86-126

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

杉原文子

杉原文子

榎本深雪

榎本深雪

（ＴＳＵＢＡＳＡ）

太田弘子

太田弘子

福井静枝

福井静枝

（ミラクル）

中野雅子

中野雅子

大峠美幸

大峠美幸

（ＩＣＢＣ）

橋本直美

橋本直美

金子美香子

金子美香子

（Ｋａｏｒｉｎｓ）

２
M 2-1
G 4-2
P 114-84

○

×

21-10
21- 9

10-21
9-21

×

○

19-21
11-21

21-19
21-11

○

×

21- 9
21-14

9-21
14-21

４
M 0-3
G 0-6
P 57-126

×

○

13-21
8-21

21-13
21- 8

×

○

14-21
3-21

21-14
21- 3

１
M 3-0
G 6-0
P 126-77

○

×

21-12
21-14

12-21
14-21

３
M 1-2
G 2-4
P 91-101

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｃブロック

順
位

松元典子

松元典子

横川千枝子

横川千枝子

（ミラクル）

芳川順子

芳川順子

西村美保

西村美保

（チームアリス）
（ 教 室 ）

石内和美

石内和美

田村かおり

田村かおり

（らぶオール）

３
M 0-2

G 0-4

P 35-84

×

○

5-21
10-21

21- 5
21-10

×

○

14-21
6-21

21-14
21- 6

１
M 2-0

G 4-1

P 94-66

○

×

21-18
16-21
15-12

18-21
21-16
12-15

２
M 1-1

G 3-2

P 93-72

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｄブロック

順
位

新田陽子

新田陽子

片岡和子

片岡和子

（らぶオール）

水口涼子

水口涼子

佐藤紀子

佐藤紀子

（ＴＳＵＢＡＳＡ）

鈴木有砂

鈴木有砂

安藤裕美

安藤裕美

（Ｆ．Ｍ．Ｃ）

２
M 1-1

G 3-2

P 87-87

×

○

17-21
21-17
7-15

21-17
17-21
15- 7

○

×

21-20
21-14

20-21
14-21

１
M 2-0

G 4-1

P 95-79

○

×

21-18
21-16

18-21
16-21

３
M 0-2

G 0-4

P 68-84



 
 

第６１回 港南区民バドミントン大会 平成２３年１１月６日 港南スポーツセンター

勝 敗
女子ダブルスＦクラス
Ａブロック

順
位

落 合 彩 香

落合彩香

山本江利子

山本江利子

（チームスプラウト）

小 原 清 子

小原清子

井 澤 由 美

井澤由美

（キリシマ）

野 末 千 智

野末千智

土 屋 有 紗

土屋有紗

（ 教 室 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-40

○

×

21-12
21- 8

12-21
8-21

○

×

21- 7
21-13

7-21
13-21

２
M 1-1

G 2-2

P 62-65

○

×

21-12
21-11

12-21
11-21

３
M 0-2

G 0-4

P 43-84

勝 敗
女子ダブルスＦクラス
Ｂブロック

順
位

小 島 京 子

小島京子

大 野 義 子

大野義子

（ 教 室 ）

山田利枝子

山田利枝子

梅 原 美 幸

梅原美幸

（ 教 室 ）

水 上 恵 子

水上恵子

中 込 早 苗

中込早苗

（ フリ ー）

３
M 0-2

G 0-4

P 47-84

×

○

18-21
11-21

21-18
21-11

×

○

7-21
11-21

21- 7
21-11

２
M 1-1

G 2-2

P 73-71

×

○

17-21
14-21

21-17
21-14

１
M 2-0

G 4-0

P 84-49

勝 敗混合ダブルスＡクラス
順
位

小 島 正 弘

小島正弘

小 島 典 子

小島典子

（フリーフライト）

鎌 倉 保 之

鎌倉保之

鎌 倉 佳 江

鎌倉佳江

（チームさくら）

加 藤 一 音

加藤一音

加 藤 優 子

加藤優子

（本牧ＢＣ）

小鍛治健介

小鍛治健介

助 永 愛

助永愛

（チェリブロ）

３
M 1-2
G 4-4
P 133-146

×

○

15-21
21-19
13-15

21-15
19-21
15-13

×

○

21-20
14-21
7-15

20-21
21-14
15- 7

○

×

21-17
21-18

17-21
18-21

２
M 2-1
G 5-4
P 157-144

×

○

19-21
21-12
6-15

21-19
12-21
15- 6

○

×

20-21
21-20
15- 6

21-20
20-21
6-15

１
M 3-0
G 6-2
P 146-118

○

×

21-10
21-20

10-21
20-21

４
M 0-3
G 1-6
P 112-140

勝 敗
混合ダブルスＢクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

加 園 雄 一

加園雄一

分 部 綾 子

分部綾子

（ＳＵＮバード）

小 林 則 英

小林則英

阿 部 桃 子

阿部桃子

（ファミリー）

平 川 俊 介

平川俊介

川 名 史 織

川名史織

（チェリブロ）

高 橋 雄 紀

高橋雄紀

渋 田 美 貴

渋田美貴

（Ｃａｔｓ＠上大岡）

３
M 1-2
G 3-5
P 123-138

○

×

21-13
20-21
15-10

13-21
21-20
10-15

×

○

21-16
8-21
14-15

16-21
21- 8
15-14

×

○

11-21
13-21

21-11
21-13

４
M 0-3
G 1-6
P 44-140

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

２
M 2-1
G 4-3
P 122-85

×

○

16-21
12-21

21-16
21-12

１
M 3-0
G 6-0
P 126-52

勝 敗
混合ダブルスＢクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

榎 本 正

榎本正

横田貴美子

横田貴美子

（永野クラブ）

矢 嶋 公 一

矢嶋公一

矢 嶋 真 理

矢嶋真理

（ファミリー）

高 吉 希

高吉希

柿 崎 俊 恵

柿崎俊恵

（ＲＯＢＩＮＳ）

栄 治 裕 子

栄治裕子

本 望 健 二

本望健二

（丸山台バドミントンクラブ）

１
M 3-0
G 6-0
P 126-79

○

×

21-14
21- 9

14-21
9-21

○

×

21-18
21-11

18-21
11-21

○

×

21-14
21-13

14-21
13-21

２
M 2-1
G 4-4
P 123-139

○

×

21-17
20-21
15-13

17-21
21-20
13-15

○

×

21-16
8-21
15- 9

16-21
21- 8
9-15

３
M 1-2
G 3-4
P 122-131

○

×

21-15
21-18

15-21
18-21

４
M 0-3
G 1-6
P 106-128

勝 敗
混合ダブルスＢクラス
Ｃブロック

順
位

松 永 富 也

松永富也

中 村 暢 子

中村暢子

（どようくらぶ）

竹 内 久 二

竹内久二

村 永 善 美

村永善美

（ファミリー）

石 岡 久 志

石岡久志

太田美咲貴

太田美咲貴

（ フリ ー）

２
M 1-1

G 2-3

P 70-96

○

×

16-21
21-20
15-13

21-16
20-21
13-15

×

○

9-21
9-21

21- 9
21- 9

３
M 0-2

G 2-4

P 108-107

×

○

21-19
19-21
14-15

19-21
21-19
15-14

１
M 2-0

G 4-1

P 97-72

勝 敗
混合ダブルスＣクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

国 分 洋 一

国分洋一

吉浦久美代

吉浦久美代

（港南オリーブ）

相 澤 義 昭

相澤義昭

井 上 由 佳

井上由佳

（ ＹＫ Ｃ）

軽部隆春ＭＣ

軽部隆春ＭＣ

塩原麻友美

塩原麻友美

（ ＹＫ Ｃ）

品 川 潮

品川潮

高 木 久 子

高木久子

（Ｋａｏｒｉｎｓ）

４
M 1-2
G 2-5
P 105-137

○

×

15-21
21-18
15-14

21-15
18-21
14-15

×

○

15-21
12-21

21-15
21-12

×

○

16-21
11-21

21-16
21-11

２
M 1-2
G 3-4
P 134-119

○

×

21- 9
21-17

9-21
17-21

×

○

20-21
19-21

21-20
21-19

３
M 1-2
G 2-4
P 103-111

×

○

19-21
16-21

21-19
21-16

１
M 3-0
G 6-0
P 126-101

勝 敗
混合ダブルスＣクラス
Ｂブロック

順
位

今 井 孝

今井孝

丸 山 久 美

丸山久美

（ ＹＫ Ｃ）

中 村 義 明

中村義明

佐 藤 聖 子

佐藤聖子

（らぶオール）

平 野 秀 幸

平野秀幸

土 部 美 和

土部美和

（Ｋａｏｒｉｎｓ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-48

○

×

21- 7
21-18

7-21
18-21

○

×

21-14
21- 9

14-21
9-21

３
M 0-2

G 1-4

P 74-97

×

○

19-21
21-19
9-15

21-19
19-21
15- 9

２
M 1-1

G 2-3

P 78-91


